PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 - 1122

PORTARIA  079/2020

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica constituída a comissão para análise de Proponentes Culturais da Lei Aldir Blanc.

Artigo 2° - Fica designados para composição da comissão de que trata a presente Portaria, os

servidores:

FELIPE MEHLICH RG. 35.692.544-4/SP

LUIZ HENRIQUE CASTANHEIRA BASSANI RG 9.673.494-8/PR

LEANDRO DOS REIS ESQUIERDO RG 32.194.564-5/SP

SIMONE DO NASCIMENTO NICOLELLI  RG 5.019.455-8/PR

NEUSA MARIA MARIANO RG 6.039.980-1/PR

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Publique-se.

Siqueira Campos, 04 de dezembro de 2020

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal